АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________                                  №________

                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области

от 02.06.2022 № 411

В соответствии с      Федеральным      законом   от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере    закупок товаров работ, услуг для обеспечения

государственных    и муниципальных нужд»,  руководствуясь  статьями   13, 43

Устава   муниципального образования   «Карсунский район»,  администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. В пункте 1 постановления администрации муниципального образова-

ния «Карсунский район» Ульяновской области от 02.06.2022  № 411 «О порядке

принятия администрацией муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области решений об изменении существенных условий контрак-

тов» цифры «2024» заменить цифрами «2025».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его обнародования.

Глава администрации района                                                                     Н.А.Сизов

 ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления администрации муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области «О внесении изменения в по-

становление администрации муниципального образования «Карсунский

район» Ульяновской области от 02.06.2022 № 411»

Разработчик проекта

Проект постановления разработан Мухиной Д.Д.- главным специалистом-

экспертом отдела муниципальных закупок администрации муниципального об-

разования «Карсунский район» Ульяновской области (8-4246-2-47-90).

Описание проекта

Представленный на экспертизу проект постановления разработан с целью

приведения порядка принятия администрацией муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области решений об изменении существен-

ных условий контрактов в соответствие Федеральному закону от 05.04.2013 №

44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обес-

печения государственных и муниципальных нужд».

Основания принятия

Проект постановления разработан на основании части 65.1 статьи 112

Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципаль-

ных нужд», статей 13, 43 Устава муниципального образования «Карсунский

район» Ульяновской области.

Финансово-экономическое обоснование проекта

нормативного правового акта

Принятие постановления администрации муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области «О внесении изменения в постанов-

ление администрации муниципального образования «Карсунский район» Улья-

новской области от 02.06.2022 № 411» не потребует дополнительных средств из

бюджета Ульяновской области и муниципального образования «Карсунский

район».

Сроки принятия замечаний и предложений по проекту

В случае возникновения замечаний и предложений по проекту постанов-

ления администрации муниципального образования «Карсунский район» Улья-

новской области «О внесении изменения в постановление администрации му-

ниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области от

2

02.06.2022 № 411» просим направлять их разработчику проекта до 17 ч. 00 мин.

12.03.2024 по следующему адресу электронной почты karsunzakaz@rambler.ru.

Приглашение на проведение

независимых антикоррупционных экспертиз

Независимым экспертам в области антикоррупционной экспертизы, ак-

кредитованным Министерством юстиции Российской Федерации просим при-

нять участие в проведении антикоррупционной экспертизы текста проекта по-

становления администрации муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области «О внесении изменения в пункт 1 постановления админи-

страции муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской обла-

сти от 02.06.2022 № 411»  и направлять экспертные заключения разработчику

проекта до 17 ч. 00 мин. 12.03.2024 по следующему адресу электронной почты:

karsunzakaz@rambler.ru.

Главный специалист-эксперт отдела

муниципальных закупок

администрации МО «Карсунский район»

Ульяновской области                                                                               Д.Д.Мухина

	C:\Users\Zaznoba\Desktop\pfr\Постановление внесение изменений.docx
	C:\Users\Zaznoba\Desktop\pfr\Пресс-релиз.doc